 SPITA Smart Products B.V.
Industrieweg 18-9
3846 BD Harderwijk
Tel.: 0341 - 41 49 93
 VAT nr.: NL-8590.76.404.B01
K.v.K. nr.: 72334738
IBAN nr.: NL39 RABO 0332 4765 53
Op al onze offertes, overeenkomsten en de daaruit voortvloeiende verbintenissen zijn onze Algemene Voorwaarden van
toepassing als gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel op 20 augustus 2018 onder nummer 72334738                  .                      Powered by
Prijslijst SPITA Twist-to-Clip© kabelbinder 2022
SPITA Twist-to-Clip© kabelbinders zijn in een handomdraai te bevestigen!
Bind de SPITA Twist-to-Clip© kabelbinder rond een bundel kabels, verwijder het uiteinde eenvoudig
door het linksom of rechtsom te draaien. Het uiteinde breekt onmiddellijk af en laat geen scherpe
randen achter die uw handen of kabels kunnen beschadigen. Voor het inkorten heeft u dus geen
extra gereedschap nodig!  Details van de SPITA Twist-to-Clip© kabelbinder vind u op onze website
of kunnen worden opgevraagd door een e-mail te sturen naar: verkoop@spita.nl
SPITA Twist-to-Clip© kabelbinder zwart (100 stuks per pak)
ARTIKELNUMMER EAN CODE LENGTE BREEDTE MAXIMALE
BUNDELDIAMETER
Prijs per pak
excl. BTW
SPT-TTC-102BK 8718591410987 102 mm 2,8 mm 20 mm €   3,95
SPT-TTC-150BK 8718591410994 150 mm 2,8 mm 35 mm €   4,95
SPT-TTC-200BK 8718591411007 200 mm 4,6 mm 47 mm € 14,95
SPT-TTC-300BK 8718591411014 300 mm 4,6 mm 78 mm € 18,95
SPT-TTC-360BK 8718591411021 360 mm 8 mm 92 mm € 37,95
SPT-TTC-504BK 8718591411038 504 mm 8 mm 138 mm € 42,95
SPITA Twist-to-Clip© kabelbinder transparant (100 stuks per pak)
ARTIKELNUMMER EAN CODE LENGTE BREEDTE MAXIMALE
BUNDELDIAMETER
Prijs per pak
excl. BTW
SPT-TTC-102CR 8718591411045 102 mm 2,8 mm 20 mm €   3,75
SPT-TTC-150CR 8718591411052 150 mm 2,8 mm 35 mm €   4,75
SPT-TTC-200CR 8718591411069 200 mm 4,6 mm 47 mm € 14,75
SPT-TTC-300CR 8718591411076 300 mm 4,6 mm 78 mm € 18,75
SPT-TTC-360CR 8718591411083 360 mm 8 mm 92 mm € 37,75
SPT-TTC-504CR 8718591411090 504 mm 8 mm 138 mm € 42,75
Alle genoemde prijzen zijn netto per stuk, in Euro en exclusief BTW.
Prijzen en omschrijvingen zijn onder voorbehoud.
Deze prijslijst is geldig vanaf 1 november 2022 tot nader order en vervangt alle voorgaande prijslijsten.
Levering geschiedt franco huis bij een orderwaarde vanaf € 350,- excl. BTW in Nederland en België.
In alle andere gevallen wordt een bijdrage van € 8,75 voor verzend- en administratiekosten berekend.